
m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKYO Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

 

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

Vzato do evidence P0 VoZP ČR

pod číslem...5.5.0119..l493..... KS - program, spol. S r.o.

Rokytnice 153, Vsetín 9

IČ 43963617

DIČ CZ43963617

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje: Praha
1/111/471643/2019

Mgr. Jana Mašková 28.2.2019
email: XXXXXXXXXXXXXXXX

Název položky:
Objednávka úpravy aplikace KS program - zasílání výplatních pásek e-mailem.

Objednáváme u Vás úpravu aplikace na základě zaslané cenové nabídky ze dne 22 2.2019.
Cena úpravy činí 9 000,- Kč bez DPH.

S pozdravem

X
vedoucí O &#39;

LZ,
oprávněna k pro ,_

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České
republiky (dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne28. 2. 2019 (číslo jednací Vizte/2019) a
zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč
bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“).
V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jinýchsouvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně
s doručením této akceptace sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v
souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a
jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření
smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná
objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

XXX

Akceptuji:
1

.

.

Dne: 27:1 &lt;

 
Stránka 1 z 1

lČç: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
www.vozp.czDlC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz

XX
   

XXXXXX



   

Personální a mzdové informační systémy

k, = +420 571 499 499
551 : ksprogram@ksprogram.cz

*

wwacsprogramcz

Rokytnícé 153, Vsetín, 755 01

Česká Republika

 
jsou vlastnictvím spolecnosti KS~progranm spol. s.r.o. Vsetín. Tento dokument sloužíjoko podklad pro
návrh řešení požadavků pro společnost Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky .Žádná Část
dokumentu nesmí být ný&#39;ak kopírována, zveřejňováno nebo jinak poskytnuto třetím osobám bez
předchozího písemného souhlasu odpovědných zástupců KS--progrom spol. s no. Tato nabídka neníprojevem vůle společností ICS-program, spol. s no. směřující k uzavření smlouvy, ale pouze podkladem pro
další jednání. Sn&#39;llouva může být uzavřena pouze písemnou formou na jedné listině podepsané oběma
stranami.

 
KS mzdy PROFI sejakojediný personální informační systém stala ñnaíistou soutěže IT produkt 2007 a IT produkt 2010 pořádané prestižním (časopisemComputerworíd. Aplikace KS portál se pak stala fínalístou soutěže IT produkt 2014.     

  



.r.„vw &#39;J&#39; autu, pit L/JICIUJVUYH H&#39;Ieľü wpouze S K3.,

,. (s
KS

program, spol..s rioí
k

  
www.ltsprogram.cz

, i

&#39;

ł I
. I ›

. _
l

moon/um personalnl a mzdove informační systémy

Obsah

Zákaznické úpravy aplikace.
Upravy aplikace KS mzdy PROFÍ
Technická podpora - navýšení

................................................................

   
 

 

   

Tato nabídka platí do 15.03.2019 a slouží jako podklad pro dalšíjednání.Pokud do uvedeného termínu Zadavatel předloží písemnou objednávku čí podepsanou Smlouvu o díloa licenční dle vzoru Zhotovitele, je Zhotovitel povinen dodržet rozsah předmětu nabídky a jeho cenu.

V případě předložení objednávky ze strany Zadavatele dle této nabídky se má za to, že se objednávázde popsanáa standardní funkCřonalivtąkpřeçlmětného
systému.„Žádné-~další›funkci0nalityv~&#39;nad-rámec&quot; WWW&quot; &#39;

„

standardního řešení&#39; popsaného&quot; v UZÍVatelské dokumentaci nebo v tomto dokumentu nejsoupředmětem nabídky, a nelze je proto na společnosti KS-program spol. s r.o. vymáhat, i kdyby snabízenou funkcionalitou přímo souvisely.

V případě předložení objednávky ze strany Zadavatele k navýšení licencí nebo k rozšíření funkcionalityse má za to, že spolu s rozšířením licencí Či rozšířením funkcionality souhlasí Zadavatel také sezvýšením Částky za poskytovanou technickou podporu či pronájem licencí ve výši uvedené v tétonabídce.

Pakliže zákaznická úprava nahrazuje standardní řešení, pak standardní řešení nemusí fungovat anemusí fungovat ani související sestavy a výstupy navazující na standardní řešení.

Zhotovitel předá úpravy aplikačního programového vybavení formou oznámení o změnách v aplikacidístríbuovaném elektronickou poštou (email) na sdělené adresy. V den předání počíná Zadavateli běžetlhůta pro vyjádření akceptačnich výhrad. Tato lhůta činí dvanáct (12) pracovních dnů. Do uplynutí tétolhůty se Zadavatel vyjádří k akceptací formou návrhu akceptačního protokolu (dostačující je email), vekterém uvede výhrady, nebo formulaci „bez výhrad”. V případě, že Zadavatel úpravy aplikačníhoprogramového vybavení nepřevezme a zároveň v příslušné lhůtě dvanácti (12) pracovních dnůnepředloží výhrady, považují se úpravy aplikačního programového vybavení za řádně provedené,předané a převzaté k termínu odeslání o změnách v aplikaci.

Termíny plnění se prodlužují o dobu prodlení Objednatele nad sjednanou lhůtu předání úplnýchakceptačních výhrad, Zhotovitel není po tuto dobu v prodlení.

Pokud Zadavatel prokazatelně využívá úpravy aplikačního programového vybavení k účelům, pro kterébyly zhotoveny, považují se úpravy aplikačního programového vybavení za akceptované a převzaté.

   
 

 

  
  

 

Kontaktjksprogram@k5p,~ögräm_c
   

 



KS
&quot;

&#39;

*spol-:sp
moamm personaim a mzdove Infoimacm systemy wwwkspmgrammz4&#39;

 

Úpravy aplikace KS mzdy PROFi

   
  

   
 

Zákaznická úprava - zasílání výplatních
pásek eímailem,

   

  

 

  

      

Technická podpora -

navýšení
›

S platností od 1.4.2019 nebude částka za technickou podporu k apiikaci KS mzdy PROFÍ navýšena o 18
% ceny Vámi požadované specifické úpravy aplikace KS mzdy PROFÍ.„4 &#39;u

www-nn www.
. a

„ nw-
...V

  

  
  

 
,au-mw. mnm ”WW ITECHNICKÁ PODPORA -&#39;

_

~

Navýšení ročn_í__&#39;çechnic_kš podpory
...

_

__

-

.__

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.  

Termín: po obdržení objednávky bude upřesněno.

Magda Havlíčková
Manažer zakázek
KS -

program, spol. s r.o.

Rokytnice 153, Vsetín
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 


